Башkортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Советы
452086, Ми9к9районы, Kаран-Kу4kаc ауылы,

Е4еy урамы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

[image: image2.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет
сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
452086, Миякинский район, с. Каран-Кункас,

ул. Победы, 22

тел. 3-77-19, 3-70-80

               3АРАР                                                                          РЕШЕНИЕ
Об уточнении бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 решения Совета сельского поселения от 22 декабря 2011 года № 44 « О бюджете сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год» Совет  сельского  поселения  Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

      1. Уточнить план поступления доходов бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год на сумму 73116,03 рублей согласно приложению №1.

      2. Уточнить объем расходов бюджета сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2012 год на сумму 73116,03 рублей согласно приложению №2.

      2. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения.

       3. Контроль за исполнение  данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения                                                     Ф.Ф.Акберов

21.12.2012 года

№ 94
                                                               Приложение №1 к решению Совета

                                                                               сельского поселения Карановский сельсовет

                                                                               муниципального района Миякинский район

                                                 Республики Башкортостан

                                              от  21.12.2012 года  № 94
Уточнение доходов  бюджета

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  на 2012 год

                                                                                                           в рублях

	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Год

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,2271 и228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	\1010201001\182\0000\110\
	32507,74

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	\1060601310\182\0000\110\
	50000,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	\1170505010\791\0000\180
	-9391,71

	ВСЕГО

	73116,03

                                                               Приложение №2 к решению Совета

                                                                               сельского поселения Карановский сельсовет

                                                                               муниципального района Миякинский район

                                                 Республики Башкортостан

                                              от 21.12.2012 года № 94
Уточнение объема расходов бюджета сельского поселения
Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район
 Республики Башкортостан на 2012 год

                                                                                                 в рублях
	Наименование
	Всего
	Наименование

	Заработная плата
	20443,00
	\0102\791\0020300\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Начисление на оплату труда
	6173,79
	\0102\791\0020300\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Заработная плата
	42927,00
	\0104\791\0020400\121\211\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Начисление на оплату труда
	12963,95
	\0104\791\0020400\121\213\ФЗ131-03_98\\РП-А-0100\20000\0 013-111

	Оплата услуг потребления газа (ЦРБ)
	-9391,71
	\0502\791\3510500\244\223.5\ФЗ131-03_101\\РП-А-1100\20000\0 013-111

	Всего
	73116,03

[image: image1]